
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

Arrêté n° DOS 2019/2027 
 
relatif à la détermination des zones caractérisées par une offre de soins insuffisante ou 

par des difficultés dans l'accès aux soins pour la profession de sage-femme.  
 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé  Île-de-France, 
 
 

Vu le code de la santé publique, notamment son article L.1434-4 ; 
 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-9 et L. 162-14-1 ; 
 
Vu le code général des collectivités territoriales, notamment son article L.1511-8 ; 
 
Vu  la loi n° 2016-41 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé, 

notamment son article 158 ; 
 
Vu le décret n° 2017-632 du 25 avril 2017 relatif aux conditions de détermination des zones 

caractérisées par une offre de soins insuffisante ou par des difficultés dans l'accès aux 
soins ou dans lesquelles le niveau de l'offre est particulièrement élevé ; 

 
Vu l'arrêté du 21 décembre 2011 modifié relatif aux dispositions applicables à la 

détermination des zones prévues à l'article L. 1434-7 du code de la santé publique ; 
 
Vu l'avis des ministres chargés de la santé et de la sécurité sociale 10 août 2018 relatif à 

l'avenant n° 4 à la convention nationale des sages-femmes, signée le 11 octobre 2007 
et tacitement renouvelée ; 

 
Vu l'avis du conseil de la Caisse nationale de l'assurance maladie en date du  

8 octobre 2019 ; 
 
 Vu l'avis du conseil d'administration de la Caisse centrale de la mutualité sociale agricole en 

date du 16 octobre 2019 ; 
 
Vu l’arrêté du 17 octobre 2019 relatif à la méthodologie applicable à la profession de sages-

femmes pour la détermination des zones prévues au 1° de l’article L.1434-4 du CSP ; 
 
Vu  l'avis de l’Union Régionale des Professionnels de Santé (URPS) des sages-femmes en 

date du 03 décembre 2019 ; 
 
Vu  l'avis de la Conférence Régionale de Santé et de l’Autonomie (CRSA), réunie en 

commission permanente, en date du 03 décembre 2019 ; 
 
Vu  l'avis de la Commission Paritaire Régionale (CPR) des sages-femmes en date du  

12 décembre 2019 ; 
 
Vu le décret du 25 juillet 2018 portant nomination de Monsieur Aurélien ROUSSEAU, 

Directeur général de l'Agence régionale de santé d'Ile-de-France, à compter du 
3 septembre 2018 ; 
 

 
 



 

 
 

 
ARRETE 

 
 
ARTICLE 1ER 
 
Les zones caractérisées par une offre de soins insuffisante ou par des difficultés dans l'accès 
aux soins concernant la profession de sage-femme sont arrêtées ainsi qu’il suit en région Ile-
de-France.  
 
Ces zones sont réparties en deux catégories : 
 

- Les zones très sous dotées, dont la liste des bassins de vie / canton-ville (BVCV) est 
jointe en annexe 1 de cet arrêté ; 
 

- Les zones sous dotées, dont la liste des bassins de vie / canton-ville (BVCV) est jointe 
en annexe 2 de cet arrêté. 

 
 
 
ARTICLE 2 
 
L’arrêté ARS n° 12-463 du 28 juin 2012 relatif à la définition des zones de mise en œuvre des 
mesures destinées à favoriser une meilleure répartition géographique des sages-femmes 
libérales est  abrogé. 
 
 
ARTICLE 3 
 
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 
 
 
ARTICLE 4 
 
Le Directeur de l’Agence régionale de santé Ile-de-France est chargé de l’exécution du présent 
arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Ile-de-
France. 
 
 
 
      Fait à Paris, le 02 janvier 2020 

 
Le Directeur Général 
de l’Agence régionale de santé  
Ile-de-France 
 
 

 
 
 
Aurélien ROUSSEAU 

 



 

 
 

 
Annexe 1 – Liste des bassins de vie/cantons-villes (BVCV) d’Ile-de-France 

classés en « zones très sous dotées » 
 
 
Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
77051 Bray-sur-Seine 77015 Baby 
    77019 Balloy 
    77025 Bazoches-lès-Bray 
    77051 Bray-sur-Seine 
    77076 Chalmaison 
    77159 Donnemarie-Dontilly 
    77167 Égligny 
    77174 Everly 
    77187 Fontaine-Fourches 
    77208 Gouaix 
    77218 Grisy-sur-Seine 
    77236 Jaulnes 
    77263 Luisetaines 
    77298 Mons-en-Montois 
    77310 Montigny-le-Guesdier 
    77321 Mousseaux-lès-Bray 
    77325 Mouy-sur-Seine 
    77341 Noyen-sur-Seine 
    77347 Les Ormes-sur-Voulzie 
    77355 Paroy 
    77356 Passy-sur-Seine 
    77434 Saint-Sauveur-lès-Bray 
    77452 Sigy 
    77461 Thénisy 
    77507 Villenauxe-la-Petite 
    77523 Villuis 
    77524 Vimpelles 
    89115 Compigny 
    89285 Pailly 
    89302 Plessis-Saint-Jean 
    89469 Perceneige 
77182 La Ferté-Gaucher 51185 Courgivaux 
    51459 Réveillon 
    51625 Villeneuve-la-Lionne 
    77012 Augers-en-Brie 
    77030 Bellot 
    77032 Beton-Bazoches 
    77033 Bezalles 
    77036 Boisdon 
    77066 Cerneux 

Annexe 1 – Arrêté n°2019/2027                                                                                   page 1 
  



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    77093 La Chapelle-Moutils 
    77097 Chartronges 
    77113 Chevru 
    77116 Choisy-en-Brie 
    77137 Courtacon 
    77151 Dagny 
    77182 La Ferté-Gaucher 
    77197 Frétoy 
    77228 Hondevilliers 
    77240 Jouy-sur-Morin 
    77247 Lescherolles 
    77250 Leudon-en-Brie 
    77287 Meilleray 
    77301 Montceaux-lès-Provins 
    77385 Rebais 
    77398 Sablonnières 
    77402 Saint-Barthélemy 
    77417 Saint-Léger 

    77421 
Saint-Mars-Vieux-
Maisons 

    77423 
Saint-Martin-des-
Champs 

    77424 Saint-Martin-du-Boschet 
    77432 Saint-Rémy-la-Vanne 
    77436 Saint-Siméon 
    77444 Sancy-lès-Provins 
    77472 La Trétoire 
    77492 Verdelot 
    77512 Villeneuve-sur-Bellot 
77257 Lizy-sur-Ourcq 02339 Gandelu 
    02512 Montigny-l'Allier 
    60005 Acy-en-Multien 
    60092 Boullarre 
    60224 Étavigny 
    60527 Réez-Fosse-Martin 
    60548 Rosoy-en-Multien 
    60554 Rouvres-en-Multien 
    60656 Varinfroy 
    77008 Armentières-en-Brie 
    77120 Cocherel 
    77126 Congis-sur-Thérouanne 
    77129 Coulombs-en-Valois 
    77148 Crouy-sur-Ourcq 

    77204 
Germigny-sous-
Coulombs 

Annexe 1 – Arrêté n°2019/2027                                                                                  page 2 
  



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    77231 Isles-les-Meldeuses 
    77235 Jaignes 
    77257 Lizy-sur-Ourcq 
    77280 Mary-sur-Marne 
    77283 May-en-Multien 
    77343 Ocquerre 
    77367 Le Plessis-Placy 
    77380 Puisieux 
    77460 Tancrou 
    77476 Trocy-en-Multien 
    77490 Vendrest 
    77526 Vincy-Manoeuvre 
7806 Houilles 78124 Carrières-sur-Seine 
    78311 Houilles 
    78418 Montesson 
9319 Sevran 93071 Sevran 
    93078 Villepinte 

9320 
Tremblay-en-
France 93015 Coubron 

    93047 Montfermeil 
    93073 Tremblay-en-France 
    93074 Vaujours 
9506 Deuil-la-Barre 95197 Deuil-la-Barre 
    95288 Groslay 
    95427 Montmagny 
    95539 Saint-Brice-sous-Forêt 

9511 
Garges-lès-
Gonesse 95019 Arnouville 

    95268 Garges-lès-Gonesse 
9512 Goussainville 95212 Épiais-lès-Louvres 
    95280 Goussainville 
9518 Sarcelles 95585 Sarcelles 
95652 Viarmes 95026 Asnières-sur-Oise 
    95149 Chaumontel 
    95214 Épinay-Champlâtreux 
    95316 Jagny-sous-Bois 
    95331 Lassy 
    95352 Luzarches 
    95456 Noisy-sur-Oise 
    95493 Le Plessis-Luzarches 
    95566 Saint-Martin-du-Tertre 
    95594 Seugy 
    95652 Viarmes 
 
  
Annexe 1 – Arrêté n°2019/2027                                                                                    page 3 
  



 

 
 

Annexe 2 – Liste des bassins de vie/cantons-villes (BVCV) d’Ile-de-France 
classés en « zones sous dotées » 

 
Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
7702 Chelles 77108 Chelles 
77088 La Chapelle-la-Reine 77001 Achères-la-Forêt 
    77003 Amponville 
    77041 Boissy-aux-Cailles 
    77088 La Chapelle-la-Reine 
    77220 Guercheville 
    77244 Larchant 
    77386 Recloses 
    77477 Ury 
77131 Coulommiers 77002 Amillis 
    77013 Aulnoy 
    77028 Beautheil 
    77042 Boissy-le-Châtel 
    77063 La Celle-sur-Morin 
    77070 Chailly-en-Brie 
    77106 Chauffry 
    77131 Coulommiers 
    77162 Doue 
    77176 Faremoutiers 
    77206 Giremoutiers 
    77219 Guérard 
    77224 Hautefeuille 
    77270 Maisoncelles-en-Brie 
    77278 Marolles-en-Brie 
    77281 Mauperthuis 
    77318 Mortcerf 
    77320 Mouroux 
    77371 Pommeuse 
    77400 Saint-Augustin 
    77406 Saint-Denis-lès-Rebais 
    77411 Saint-Germain-sous-Doue 
    77433 Saints 
    77469 Touquin 
77153 Dammartin-en-Goële 60226 Ève 
    60666 Ver-sur-Launette 
    77153 Dammartin-en-Goële 
    77241 Juilly 
    77259 Longperrier 
    77308 Montgé-en-Goële 
    77322 Moussy-le-Neuf 
    77323 Moussy-le-Vieux 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                           page 1 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    77349 Othis 
    77392 Rouvres 
    77420 Saint-Mard 
    77511 Villeneuve-sous-Dammartin 
    77525 Vinantes 
77183 La Ferté-sous-Jouarre 02521 Montreuil-aux-Lions 
    77043 Boitron 
    77057 Bussières 
    77078 Chamigny 
    77084 Changis-sur-Marne 
    77157 Dhuisy 
    77183 La Ferté-sous-Jouarre 
    77238 Jouarre 
    77265 Luzancy 
    77290 Méry-sur-Marne 
    77331 Nanteuil-sur-Marne 
    77345 Orly-sur-Morin 
    77361 Pierre-Levée 
    77388 Reuil-en-Brie 
    77397 Saâcy-sur-Marne 
    77401 Sainte-Aulde 
    77405 Saint-Cyr-sur-Morin 

    77415 
Saint-Jean-les-Deux-
Jumeaux 

    77429 Saint-Ouen-sur-Morin 
    77440 Sammeron 
    77448 Sept-Sorts 
    77451 Signy-Signets 
    77478 Ussy-sur-Marne 
77192 Fontenay-Trésigny 77004 Andrezel 
    77007 Argentières 
    77091 Les Chapelles-Bourbon 
    77104 Châtres 
    77107 Chaumes-en-Brie 
    77144 Crèvecoeur-en-Brie 
    77192 Fontenay-Trésigny 
    77222 Guignes 
    77229 La Houssaye-en-Brie 
    77277 Marles-en-Brie 
    77352 Ozouer-le-Voulgis 
    77493 Verneuil-l'Étang 
    77534 Yèbles 
77317 Mormant 77010 Aubepierre-Ozouer-le-Repos 
    77029 Beauvoir 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                               page 2 
 



 

 
 

      Code BVCV  Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé commune 
    77044 Bombon 
    77052 Bréau 
    77082 Champeaux 
    77086 La Chapelle-Gauthier 
    77138 Courtomer 
    77317 Mormant 
    77426 Saint-Méry 
    77428 Saint-Ouen-en-Brie 
77327 Nangis 77068 Cessoy-en-Montois 
    77089 La Chapelle-Rablais 
    77098 Châteaubleau 
    77119 Clos-Fontaine 
    77140 Coutençon 
    77147 La Croix-en-Brie 
    77190 Fontains 
    77191 Fontenailles 
    77201 Gastins 
    77211 Grandpuits-Bailly-Carrois 
    77223 Gurcy-le-Châtel 
    77272 Maison-Rouge 
    77286 Meigneux 
    77327 Nangis 
    77381 Quiers 
    77383 Rampillon 
    77416 Saint-Just-en-Brie 
    77481 Vanvillé 
    77496 Vieux-Champagne 
    77509 Villeneuve-les-Bordes 
77333 Nemours 77011 Aufferville 
    77016 Bagneaux-sur-Loing 
    77048 Bourron-Marlotte 
    77102 Châtenoy 
    77112 Chevrainvilliers 
    77156 Darvault 
    77168 Égreville 
    77178 Faÿ-lès-Nemours 
    77202 La Genevraye 
    77216 Grez-sur-Loing 
    77261 Lorrez-le-Bocage-Préaux 
    77302 Montcourt-Fromonville 
    77312 Montigny-sur-Loing 
    77329 Nanteau-sur-Lunain 
    77333 Nemours 
    77340 Nonville 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                                        page 3 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    77348 Ormesson 
    77353 Paley 
    77387 Remauville 
    77431 Saint-Pierre-lès-Nemours 
    77473 Treuzy-Levelay 
    77489 Vaux-sur-Lunain 
    77500 Villebéon 
    77504 Villemaréchal 
    77520 Villiers-sous-Grez 
77379 Provins 51473 Saint-Bon 
    77020 Bannost-Villegagnon 
    77026 Beauchery-Saint-Martin 
    77073 Chalautre-la-Petite 
    77080 Champcenest 
    77090 La Chapelle-Saint-Sulpice 
    77109 Chenoise 
    77134 Courchamp 
    77149 Cucharmoy 
    77227 Hermé 
    77242 Jutigny 
    77246 Léchelle 
    77256 Lizines 
    77260 Longueville 
    77262 Louan-Villegruis-Fontaine 
    77275 Les Marêts 
    77319 Mortery 
    77368 Poigny 
    77379 Provins 
    77391 Rouilly 
    77396 Rupéreux 
    77403 Saint-Brice 
    77404 Sainte-Colombe 
    77414 Saint-Hilliers 
    77418 Saint-Loup-de-Naud 
    77446 Savins 
    77454 Sognolles-en-Montois 
    77456 Soisy-Bouy 
    77459 Sourdun 
    77519 Villiers-Saint-Georges 
    77530 Voulton 
    77532 Vulaines-lès-Provins 
77393 Rozay-en-Brie 77031 Bernay-Vilbert 
    77087 La Chapelle-Iger 
    77135 Courpalay 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                          page 4 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    77239 Jouy-le-Châtel 
    77264 Lumigny-Nesles-Ormeaux 
    77357 Pécy 
    77360 Pézarches 
    77365 Le Plessis-Feu-Aussoux 
    77393 Rozay-en-Brie 
    77486 Vaudoy-en-Brie 
    77527 Voinsles 
77437 Saint-Soupplets 60101 Brégy 
    77150 Cuisy 
    77163 Douy-la-Ramée 
    77193 Forfry 
    77205 Gesvres-le-Chapitre 
    77273 Marchémoret 
    77274 Marcilly 
    77364 Le Plessis-aux-Bois 
    77366 Le Plessis-l'Évêque 
    77437 Saint-Soupplets 
77458 Souppes-sur-Loing 45127 Dordives 
    77045 Bougligny 
    77050 Bransles 
    77071 Chaintreaux 
    77099 Château-Landon 
    77110 Chenou 
    77267 La Madeleine-sur-Loing 
    77271 Maisoncelles-en-Gâtinais 
    77297 Mondreville 
    77370 Poligny 
    77458 Souppes-sur-Loing 
77470 Gretz-Armainvilliers 77177 Favières 
    77215 Gretz-Armainvilliers 
    77254 Liverdy-en-Brie 
    77336 Neufmoutiers-en-Brie 
    77377 Presles-en-Brie 
    77470 Tournan-en-Brie 
7817 Sartrouville 78358 Maisons-Laffitte 
    78396 Le Mesnil-le-Roi 
    78586 Sartrouville 
91016 Angerville 28009 Ardelu 
    28025 Barmainville 
    28026 Baudreville 
    28092 Châtenay 
    28183 Gommerville 
    28197 Intréville 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                              page 5 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    28243 Mérouville 
    28294 Oysonville 
    28319 Rouvray-Saint-Denis 
    28408 Vierville 
    45005 Andonville 
    45037 Boisseaux 
    45135 Erceville 
    91016 Angerville 
    91511 Pussay 
    91613 Congerville-Thionville 
9105 Dourdan 91105 Breuillet 
    91106 Breux-Jouy 
    91186 Courson-Monteloup 
    91319 Janvry 
    91378 Mauchamps 
    91568 Saint-Maurice-Montcouronne 
    91578 Saint-Sulpice-de-Favières 
9119 Vigneux-sur-Seine 91191 Crosne 
    91657 Vigneux-sur-Seine 
91200 Dourdan 78564 Saint-Martin-de-Bréthencourt 
    78569 Sainte-Mesme 
    91035 Authon-la-Plaine 
    91145 Chatignonville 
    91175 Corbreuse 
    91200 Dourdan 
    91247 La Forêt-le-Roi 
    91284 Les Granges-le-Roi 
    91495 Plessis-Saint-Benoist 
    91519 Richarville 
    91525 Roinville 
    91546 Saint-Cyr-sous-Dourdan 
    91547 Saint-Escobille 
91405 Milly-la-Forêt 77006 Arbonne-la-Forêt 
    77339 Noisy-sur-École 
    77471 Tousson 
    77485 Le Vaudoué 
    91121 Buno-Bonnevaux 
    91180 Courances 
    91195 Dannemois 
    91273 Gironville-sur-Essonne 
    91359 Maisse 
    91405 Milly-la-Forêt 
    91408 Moigny-sur-École 
    91463 Oncy-sur-École 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                                       page 6 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
91540 Saint-Chéron 91540 Saint-Chéron 
    91593 Sermaise 
    91602 Souzy-la-Briche 
    91630 Le Val-Saint-Germain 
9297 Colombes 92025 Colombes 
9302 Aulnay-sous-Bois 93005 Aulnay-sous-Bois 
9304 Blanc-Mesnil 93007 Le Blanc-Mesnil 
9307 Courneuve 93013 Le Bourget 
    93027 La Courneuve 
    93030 Dugny 
9309 Épinay-sur-Seine 93059 Pierrefitte-sur-Seine 
    93079 Villetaneuse 
9311 Livry-Gargan 93014 Clichy-sous-Bois 
    93046 Livry-Gargan 
9312 Montreuil-1 93064 Rosny-sous-Bois 
9314 Noisy-le-Grand 93033 Gournay-sur-Marne 
    93051 Noisy-le-Grand 
9317 Saint-Denis-2 93072 Stains 
9395 Bobigny 93008 Bobigny 
9396 Drancy 93029 Drancy 
9404 Champigny-sur-Marne-2  94019 Chennevières-sur-Marne 
9416 Plateau briard 94004 Boissy-Saint-Léger 
    94047 Mandres-les-Roses 
    94048 Marolles-en-Brie 
    94053 Noiseau 
    94056 Périgny 
    94060 La Queue-en-Brie 
    94070 Santeny 
    94075 Villecresnes 

9418 
Saint -Maur-des-Fossés -
2 94011 Bonneuil-sur-Marne 

    94055 Ormesson-sur-Marne 
    94071 Sucy-en-Brie 

9421 
Villeneuve -Saint -
Georges 94044 Limeil-Brévannes 

    94074 Valenton 
9422 Villiers-sur-Marne 94015 Bry-sur-Marne 
    94059 Le Plessis-Trévise 
    94079 Villiers-sur-Marne 
9493 Champigny-sur-Marne 94017 Champigny-sur-Marne 
9494 Créteil 94028 Créteil 
9508 Ermont 95203 Eaubonne 
    95219 Ermont 
9509 Fosses 95028 Attainville 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                                 page 7 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    95056 Belloy-en-France 
    95205 Écouen 
    95229 Ézanville 
    95241 Fontenay-en-Parisis 
    95353 Maffliers 
    95365 Mareil-en-France 
    95395 Le Mesnil-Aubry 
    95492 Le Plessis-Gassot 
    95660 Villaines-sous-Bois 
    95682 Villiers-le-Sec 
9514 Isle-Adam 95052 Beaumont-sur-Oise 
    95058 Bernes-sur-Oise 
    95116 Bruyères-sur-Oise 
    95134 Champagne-sur-Oise 
    95313 L'Isle-Adam 
    95436 Mours 
    95445 Nerville-la-Forêt 
    95452 Nointel 
    95480 Parmain 
    95487 Persan 
    95504 Presles 
    95529 Ronquerolles 
    95678 Villiers-Adam 
9515 Montmorency 95014 Andilly 
    95210 Enghien-les-Bains 
    95369 Margency 
    95426 Montlignon 
    95428 Montmorency 
    95598 Soisy-sous-Montmorency 
9516 Pontoise 95002 Ableiges 
    95078 Boissy-l'Aillerie 
    95181 Courcelles-sur-Viosne 
    95211 Ennery 
    95271 Génicourt 
    95341 Livilliers 
    95422 Montgeroult 
    95500 Pontoise 
    95625 Us 
    95627 Vallangoujard 
9521 Villiers-le-Bel 95088 Bonneuil-en-France 
    95094 Bouqueval 
    95277 Gonesse 
    95527 Roissy-en-France 
    95612 Le Thillay 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                          page 11 
 



 

 
 

Code BVCV Libellé BVCV Code INSEE commune Libellé c ommune 
    95633 Vaudherland 
    95680 Villiers-le-Bel 
95250 Fosses 60432 Mortefontaine 
    60494 Plailly 
    95055 Bellefontaine 
    95144 Châtenay-en-France 
    95250 Fosses 
    95371 Marly-la-Ville 
    95580 Saint-Witz 
    95604 Survilliers 
    95641 Vémars 
95351 Louvres 95154 Chennevières-lès-Louvres 
    95351 Louvres 
    95509 Puiseux-en-France 
    95675 Villeron 
95370 Marines 60090 Bouconvillers 
    60144 Chavençon 
    60356 Lavilletertre 
    60363 Lierville 
    60411 Monneville 
    95102 Bréançon 
    95110 Brignancourt 
    95142 Chars 
    95169 Commeny 
    95177 Cormeilles-en-Vexin 
    95213 Épiais-Rhus 
    95254 Frémécourt 
    95282 Gouzangrez 
    95287 Grisy-les-Plâtres 
    95298 Haravilliers 
    95303 Le Heaulme 
    95370 Marines 
    95438 Moussy 
    95447 Neuilly-en-Vexin 
    95483 Le Perchay 
    95584 Santeuil 
    95611 Theuville 
 
 
 
 
 
 
 

Annexe 2 – Arrêté n° DOS 2019/2027                                                                                          page 12 
 


